
^

UCHWAŁA NR ^/^"/2020
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz art. 122 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. póz. 1507, póz. 1622, póz. 1690, póz. 1818 i póz.
2473) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Powierza się Panu Marcinowi Plucie - koordynatorowi rodzinnej pieczy
zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu - za jego zgodą - pełnienie
obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, na okres od
dnia 28 sierpnia 2020 r. do dnia zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak



UZASADNIENIE

Z dniem 27 sierpnia 2020 r. została rozwiązana umowa o pracę z Panią Małgorzatą Wagner -
dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu na mocy porozumienia stron,
na jej wniosek w związku z przejściem na emeryturę.
Od dnia 28 sierpnia 2020 r. istnieje konieczność powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora
PCPR w Łowiczu, w celu zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostki.
Pan Marcin Pluta spełnia wszystkie wymagania kwalifikacyjne, określone dla stanowiska
dyrektora powiatowej jednostki pomocy społecznej, określone w ustawie o pracownikach
samorządowych oraz rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych oraz w art. 122 ust. ł ustawy o pomocy społecznej, tj. posiada wykształcenie
wyższe, ponad 15 lat stażu pracy, minimum 3 lata stażu pracy w pomocy społecznej (w
organizacji społecznej) oraz specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej.

'^


